窗体顶端

窗体顶端

关于申报2015年上半年国际学术交流基金的通知关于申报2015年上半年国际学术交流基金的通知关于申报2015年上半年国际学术交流基金的通知窗体底端

                                                 编号：
西北工业大学

举办国际学术会议经费申请表

         会议名称：

         申 请 人：

         所在学院：

填表日期：

填表须知

1. 此表一式一份由申请资助人填写，由所在学院审核后，报国际合作处外国专家科。

2. 封面的编号是校国际合作处汇总表中的序号，由国际合作处填写。

3. “预计参会国内知名学者”、“拟聘请与会国际知名学者”两栏，请认真填写。

4. 所申请资助国际会议，应为由我校主办或在我校举办，我校参与办理的国际会议。

5. 申请并获得批准项目在执行完后30天之内向国际合作处外国专家科递交项目工作总结材料(会议论文集、工作总结、大会照片、参会人员名单等），方可办理报销手续。

6. 申请表电子版发送至wgzj@nwpu.edu.cn

	一、校内申请人基本信息

	姓    名

	所在学院

	联系电话

	所在一级学科

	手    机

	所在二级学科

	电子邮件

	学     位

	是否出版论文集

	职     称

	二、拟举办的国际会议基本信息

	国际会议名称

（中、英文）

	会议类别
	顶级会议□  A类会议□  B类会议□

	在会议目录

中序号

	会议主办单位

	会议程序

(学术)

委员会主席
	姓 名

	职 称

	学 位

	单 位

	会议组织

委员会主席
	姓 名

	职 称

	学 位

	单 位

	会议性质
	□序列国际会议   □一般国际会议   □双边或多边会议

	会议地点

	论文收录情况

（EI、SCI、ISTP等）

	会议开始日期

	会议结束日期

	预计参会人数
	国内：

国外（按国别填写）：

合计：

	会议网址

	备  注

	1.会议发起背景：

	2.会议目的及意义：

	3.会议主题内容：

	4.预计与会国内知名学者（姓名、学位、职称、职务、单位）：

	5.拟聘请与会国际知名学者（姓名、学位、职称、职务、单位及主要业绩等）：

	三、经费预算明细

	主要收入和支出明细：

总收入            万元， 总支出           万元，申请资助          万元

	四、审  批  意  见

	所属院（系）意见：

学院负责人签名：                                   单位公章：

年        月        日

	国际合作处初审意见：

                            负责人签名：

                                                 年        月        日

	评审小组意见：

                            负责人签名：

                                                年        月        日

	主管校领导意见：

签   名：

年        月        日